









Der er folkefest og alle er budt

Der er 7 dage endnu, - så går det løs.

Minilandsstævnet 2023 er lige på trapperne. Super fin tilmelding. Næsten 100 personer ønsker at overnatte på vores lille lokal Minilandsstævne Camp. 130 har tilmeldt sig teltfest lørdag aften og over 150 deltager har tilmeldt sig lørdagens aktiviteter. F.eks vil der hele dagen være gang i 2 beach volleybaner med 120 deltager, 50 er tilmeldt fællessang, 30 til zumba, over 50 til petanque/krolf/krocket, plus mange til jumping fitness, cykling, hockey mm

Nu er der bare at krydse fingre for at langtidsvejr udsigten holder. Lige nu ser det super fint ud.

Fredag 18. aug.					24° / 11°	3 m/s
Lørdag 19. aug.					25° / 14°	5 m/s

ER DU IKKE TILMELDT NOGLE AKTIVITETER ?

Det kan der være mange grunde til, men vi vil rigtig gerne byde stort velkommen til alle der kunne tænke sig at deltage fra sidelinjen. Der vil være aktiviteter for børn, forældre og bedsteforældre. Også selvom man ikke er tilmeldt nogle af de udbudte aktiviteter.

For børn:

Række Mølle spejderne vil være på pladsen det meste af lørdagen og tilbyde forskellige aktiviteter for børn. Der er opstillet et frit lejeområde med bla. stige-golf, spike ball, ringo, "human" bordfodbold, (skal absolut ses og prøves, mega oplevelse) og selvfølgelig er skolens hoppepude i drift.

Tryllestaven (Række Mølle) sælger kaffe og kage om eftermiddagen. God anledning til lørdagsudflugten.

Åbne aktiviteter:

Flere af aktiviteterne er også åbne på dagen. Det gælder f.eks. Zumba, cykling, fællessang og folkedans. Kik efter et grønt flag ved aktiviteten. Grønt flag betyder; "Kom endelig og vær med"

Minilandsstævne fest lørdag aften.

Tilmeldingsfristen for spisning er slut, men man er meget velkommen til at deltage alligevel. Kl 20 vil der være fri adgang for ikke tilmeldte. Der er levende musik og mon ikke også der bliver taget en "sving om"

Det er vort stor håb at vi må se rigtig mange på sportspladsen på lørdag. Spred det gode budskab:

Der er folkefest og alle er budt.

